



Trzcíńsko-Zdrój, 18.07.2023 r.

WYJAŚNIENIE

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO „Dostawa zestawów komputerowych PC”
IRG.271.12.2023.IRG z dnia 13.07.2023 r.

Zamawiający – Gmina Trzcíńsko-Zdrój niniejszym zawiadamia, iż w zapytaniu ofertowym wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące zamówienia.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

1. Prosimy o potwierdzenie terminu podpisania umowy, w Zapytaniu ofertowym jest informacja, że umowa zostanie podpisana jeszcze w dniu otwarcia ofert tj. 21.07.2023 r., co jest sprzeczne z informacją: W przypadku wątpliwości w zakresie interpretacji zapisów oferty lub braku kompletu dokumentów Zamawiają-cy dopuszcza możliwość składania uzupełnień do oferty w terminie 3 dni roboczych na podstawie uprzedniego, pisemnego wezwania przez Zamawiającego (wystarczająca jest mailowa forma wezwania do uzupełnień).

Odpowiedź:

- Zamawiający potwierdza, że umowa zostanie podpisana jeszcze w dniu otwarcia ofert tj. 21.07.2023 r.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni roboczych ?

Odpowiedź:

- Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu dotyczącego czasu reakcji serwisu: Przez rozpoczęcie usuwania wady uznaje się poświadczony przez użytkownika przybycie serwisanta, diagnozę i rozpoczęcie naprawy ?

Odpowiedź:

- Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu.

4. Prosimy o informacje czy punktowany czas reakcji serwisu dotyczy tylko gwarancji komputera stacjonarnego czy też komputer stacjonarnego jak i monitora.



Odpowiedź:

- Zamawiający informuje, że punktowany czas reakcji serwisu dotyczy tylko komputera stacjonarnego.

Z up. BURMISTRZA
GMINY TRZCIŃSKO-ZDRÓJ
Aneta Dzięcioł
mgr Aneta Dzięcioł
SEKRETARZ